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EDITÖRDENEDITÖRDEN
Merhaba sevgili Avengers okurları,Merhaba sevgili Avengers okurları,

Bu sayıda, sizleri muhteşem bir maceraya 
davet etmekten büyük bir heyecan duyuyo-

rum! Avengers dünyası, kahramanlarımı-
zın karşılaştığı zorlu sınavlar, destansı 

mücadeleler ve çarpıcı zaferlerle dolu 
bir evren. Her bir sayıda, bu efsanevi 
karakterlerin yaşamlarına dokunmak, 
onların dünyasına bir adım daha yak-
laşmak için buradayız.
İçeriğimizde, Iron Man’in en son tek-
nolojik harikaları, Captain America’nın 
yepyeni taktikleri, Thor’un dünya dışı 
maceraları ve daha birçok sürpriz sizleri 

bekliyor. Unutmayın, Avengers sadece bir 
ekip değil, bir aile. Siz, bu ailenin bir parça-

sısınız. Her sayıda, sizi bu büyük ailenin bir 
üyesi olarak hissettirmek ve maceraya katıl-

maya çağırmak amacındayız.
Umarız, bu sayıyı okurken aksiyon, heyecan ve 

duygusal anlarla dolu bir deneyim yaşarsınız. Aven-
gers dünyasına hoş geldiniz!

Sevgi ve kahramanlıkla,

Büşra KARTAL



Bir dönüşüm 
hikayesinin 
ana 
karakteri 
iseniz 
hikayenin 
başında 
sizin için her 
şey yolunda 
gidiyordur...

 IRON MAN IRON MAN

Şimdi dönüşümü baş-
latabilirsiniz. Ken-
dinizi değiştirmenin, 
yenilemenin zamanı 
geldi. Malzeme yine 
kendiniz, ama ortaya 
çıkan bambaşka biri… 
Stark bu süreci 
layıkıyla gerçek-
leştiriyor. Demir 
döverek. Terle-
yerek. Üzerine
bir zırh 
geçirerek.



 IRON MAN IRON MAN

Meşhur 
çizgi roman kahra-

manlarında bazı ortak özelliklere 
rastlarız. “İnsan”la “kahraman”ın buluş-

tuğu ikili bir hayat sürdürürler. (Öğrenci örüm-
cek, gazeteci-Superman, bilim adamı-Hulk vb…) Bu 

ikilikler, içlerinde halletmeleri gereken zıtlıkları temsil 
eder. (Peter Parker içindeki gücü kabullenebilir mi? Bruce 

Banner içindeki öfkeyi kontrol edebilir mi?)Demir Adam, yani 
Tony Stark, bu açılardan diğer kahramanlara benziyor. Ama 
önemli bir farkı var: Diğerleri doğuştan (başka bir gezegenden 
geldiği için) ya da mecburen (bir örümcek tarafından ısırıldıkları 
için, bir deney yolunda gitmediği için) kahraman. Tony Stark ise 
uğraşa didine kendinden bir kahraman yaratıyor. Bu yüzden 
insanlığı daha gerçek, kahramanlığı daha mecazi. Hikayesi 
ise eksiksiz bir “dönüşüm” öyküsü ve dolayısıyla en çok 

psikanalizle akraba. En baştan başlayalım… Bir dö-
nüşüm hikayesinin ana karakteriyseniz hikayenin 

başında sizin için her şey yolunda gidiyor-
dur. Daha doğrusu, yolunda gidiyor    

          muş gibi görünür.
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THORTHOR
YILDIRIM TANRISI THOR KıMDıR?

Thor’un üç önemli hazinesi bulunmaktadır. Bunlardan 
birincisi Thor’un en önemli simgelerinden birisi olan 
çekici Mjölnir’dir. Devlerin görünce dizlerini titreten 
bu güçlü çekiç Brokk ve Eitri isimli iki cüce kardeş 
tarafından yapılmıştır. Hatta Mjölnir yapılırken kurnaz 
tanrı Loki, bir sinek kılığına girerek bu iki cüceyi ra-
hatsız etmiş ve bir kaza sonucunda Mjölnir’in sapı kısa 
kalmıştır. Thor bu çekici tutabilmek için diğer önemli 
nesnesi olan Jarngreipr adlı demirden eldivenlerini 
takmaktadır. Çekicin sapı her ne kadar kısa da olsa 
Brokk ve Eitri isimli kardeşler bu çekice birçok önemli 
özellik eklemişlerdir. Yıldırım tanrısı çekici kolaylıkla 
saklayabilsin diye çekiç Thor istediği zaman küçüle-
bilmektedir. Yıldırım Tanrısı düşmanlarını kolaylıkla 
avlayabilmek için çekicini fırlattığında, çekiç tıpkı 
bir bumerang gibi düşmana çarptıktan sonra Thor’un 
eline geri dönmektedir. Aynı zamanda Thor bu çekiç ile 
yağmurlar yağdırır, fırtınaları kontrol eder, evlilikleri 
ve nesneleri kutsayabilmektedir. Thor’u güçlü kılan bir 
diğer önemli eşyası ise “Megingjord” adlı kemeridir. 
Thor bu kemeri taktığında sahip olduğu gücü ikiye 
katlanmaktadır.





          C A P T A I N          C A P T A I N
          A M E R I C A          A M E R I C A

THE FIRST                                         AVENGER THE FIRST                                         AVENGER 
20                                                                         10



Yetenekleri ve Güçleri

THE FIRST                                         AVENGER THE FIRST                                         AVENGER 
20                                                                         10

Steve Grant Rogers, 4 Tem-
muz 1920 tarihinde fakir 
bir ailenin çocuğu olarak 
doğmuştur. Babasını küçük 
yaşta kaybeden Steve; sa-
rışın, cılız ve içine kapanık 
bir çocuk olarak zorbalığa 
da uğramıştır. İyi bir res-
samdır. 2. Dünya Savaşının 
olduğu dönemler orduya ka-
tılmak istemiş fakat fiziksel 
olarak yetersiz görüldüğü 
için reddedilmiştir. Gene-
ral Chester Philips, Steve’e 
süper asker serumundan 
bahsetmiştir ve Steve de 
deneye katılmayı kabul et-
miştir. Deneyin başarılı ol-
masıyla bir insanın gelebile-

ceği en üst düzeye gelmiştir.
1945 yılında arkadaşı 
Bucky Barnes ile Baron 
Zemo’yu durdurmaya ça-
lışırken uçaktaki bomba 
patlamıştır. Bucky haya-
tını kaybederken Steve 
de Antartika’nın soğuk 
sularına gömülmüştür. 
Serum sayesinde hayat-
ta kalan Steve yaklaşık 
70 yıl sonra bulunmuş-
tur. Bulunduğu zamana 
ve yepyeni bir dünyaya 
alışmaya çalışmıştır. Za-
manla da Avengers üyesi-
nin lideri haline gelmiştir.

Captain America Kimdir? diyeCaptain America Kimdir? diye
soracak olursanız; soracak olursanız; 

Captain America yakın dövüşte boks ve judo ka-
rışımı özel bir teknik kullanır. Fiziksel yetenekleri 
bir insanın olabileceği en üst seviyededir. Vazge-
çilmez eşyası kalkanı ise Adamantiyum- Vibran-
yum karışımından yapılmıştır.



Peter Benjamin Parker’ın adeta gizli 
kimliği olan Örümcek Adam, ilk kez 1962 
yılında çizgi roman olarak yayınlandı. Mar-
vel Comics’e bağglı Stan Lee ve Steve Ditko 
tarafından yaratılmışs kurgusal bir kahraman 
olan Örümcek Adam, ilk kez Marvel Comi-
cs’in ‘Amazing Fantasy’ isimli çizgi romanının 
15. sayısında okuyucuyla buluştu ve büyük 

bir kasırga yarattı. 
Örümcek Adam herkes için yeni bir 
kahramandı ve o, başka hiçbir kahra-
man grubuna ait değildi. 1963 yılına 

gelindiğinde bir yıl içinde Örüm-
cek Adam, büyük bir hayran 
kitlesine ulaşmıştı bile. Hi-
kayesi herkesin ilgisini fazla-
sıyla çekmişti. Peter Parker, 
teyze ve amcasıyla birlikte 
Queens, New York’ta yaşa-
yan yetim bir genç çocuktur.

SPIDER MAN
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Natasha Romanoff, Stan Lee tarafından 
Nisan 1964’te yaratılmışsş ve ilk kez 

Tales of Suspense #52‘de görünmüsştür. 
Katıldıgğı Red Room programında zihninden 

bazı anıları silindigği, degğisştirildiğgi ya da 
hiç var olmayan anılar eklendiğgi için geçmisşi 

hakkında çok bilgi yoktur. Natasha, 1928 
yılında Stalingrad’da dogğmuşstur.

Soyadı yüzünden kendisinin son Çarlık ile 
bağglantısı olduğgu düşsünülmüsştür 

ve bu, Natasha’nın küçük 
yasşta kaçırılarak 28 yetim 

kızla beraber Red Room 
organizasyonuna katılmasına 
sebep olmuşstur. Natasha ile 
ilgili en eski bilgilerden bir 

tanesi, yanan bir binada ailesini 
kaybettigğidir.

Annesi, bebek olan Natasha’yı 
camdan atarak hayatını 

kurtarmışstır. Ivan Petrovich 
Bezukhov isimli eski bir 

Sovyet askeri Natasha’yı 
bulur ve büyütür. Hanüz 
çocukken Çarlık soyuyla 

bağglantısı yüzünden Naziler 
tarafından kaçırılmısştır. 

Bu hikayede onu kurtaran 
isimler Wolverine, Captain 

America ve Ivan’dır

Black Widow Kimdir? | En 
Yetenekli Kadın Ajan
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Red Room
Sovyetler Birliğgi, Captain 
America gibi süper asker-
leri bünyesinde barındırmak 
istediğgi için Red Room 
adında bir organizasyon 
kurmuşstur. Küçük yaşstaki 
çocuklar eğgitilerek ve gelisş-
tirilerek tam bir süper asker 
olacaktır. Kız çocukları 
için Black Widow ve erkek 
çocuklar için Wolf Spider 
adında 2 proje basşlattılar. 
Black Widow projesi daha 
etkili olduğgu için devam 
etti. Burada dövüşs sanat-
ları, silah, bale gibi egğitim 
alan kızlar, aynı zamanda 
çeşsitli serumlar verilerek 
dayanıklılıkları arttırıldı. 
Aldıkları ilaçlar arasında 
yaşslanmalarını geciktiren ve 
onları hep 20’li yasşlarında 
gösteren bir serum da bu-
lunmaktadır. (Bu serum-
dan Scarlett Johansson da 
almışs olabilir mi acaba?)



KİMİN NESİ: BLACK PANTHER
Black Panther efsanevi Stan 
Lee ve Jack Kirby ikilisi ta-
rafından yaratıldı. İlk ola-
rak 1966 yılında Fantastik 
Dörtlü’nün 52. sayısında 
gözüktü. Kara Panter ilk 
ana akım siyahi süper kah-
ramanlardan biridir. Ayrıca 
kendisi Afrikalı ilk süper 
kahramandır kendisini ar-
dından Falcon, Luke Cage, 
Blade ve Storm gibi karak-
terler onu takip etmiştir.
Panther kabilesinin şefi ve 
Wakanda’nın kralı olması 
üzerine kalp şeklindeki ot 

sayesinde inanılmaz kuvve-
te, dayanıklılığa ve refleks-
lere kavuşmuştur. Ot sadece 
Wakanda kraliyet ailesinin 
kanını taşıyan insanlara 
güç vermektedir eğer bu 
kana mensup olmayan biri 
otun suyunu içmeye çalışır-
sa zehirlenir. Ot sayesinde 
güçlenen T’Challa’nın fi-
ziksel gücü daha sonraları 
Bastet adlı panter tanrıça 
tarafından daha da yuka-
rı seviyelere çıkarılmıştır.
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Thanos, Titan’daki ikinci Eternals kolo-
nisinin önderi olan A’Lars ile Titan’daki 
orijinal Eternals yerleşkesinin hayatta 
kalan son üyesi olan Sui-San’ın son 
oğullarından biriydi. Deviant Sendro-
mu yüzünden mor, hayvan benzeri bir 
deriyle ve iri bir vücutla dogmuştu. 
Annesi ona ilk baktığı zaman, delirmiş 

ve onu öldürmeye çalışmıştı.Ondan sonra, 
alternatif bir gelecekten Kozmik Ghost Rider 

bebeği öldürmeye geldi, ancak Kefaret Bakışı Thanos’a 
işlemeyince Rider, bebeği kanatları altına almaya ve 
geleceği değiştirmeye karar verdi.Rider, bebeği 
büyütmesine yardım etmesi için Galactus’u 
ikna etmeyi denedi, fakat kozmik yaratık 
bunu reddetti ve bunun yerine bebeği 
kendisi öldürmeye çalıştı. Gözcü bunlara 
sahit olurken, Rider, bebeği kendi 
başına büyütmeye yemin etti ve Tha-
nos’un büyüyüp gezegenler arası bir 
diktatör olduğu alternatif bir zaman 
çizelgesi yarattı. Bu zaman çizelgesin-
deki Galaksinin Koruyucuları, Frank’i 
durdurup geleceği önlemeye çalıştı ama 
Frank, ve nihayetinde bebek Thanos, hepsini 
öldürdüler.Gelecek Thanos’u ikisini de kendi 
geleceğine götürdü ve Frank’e, sebep olduğu 
otoriter dünyayı gösterdi. Bu dünyada Frank’in 
eski hali ve karısı Maria da vardı. Thanos’un 
hayatına müdahale etmesinin sonuçlarını gören 
Frank, gelecek Thanos’unu öldürdü ve bebek olanı 
da geçmişe götürüp alternatif tarihi ortadan kaldırdı. 
Death Frank’in önünde belirdi ve eylemlerinin yine 
de bebek Thanos’u kana susamışlıkla etkilediğini 
ve bu kana susamışlığın bebek Thanos’u Death’in 
vekili yapacağını doğruladı.

Benim adım Thanos değil mi! Beni doğuran, beni hayat 
denen cehenneme mahkum eden kadını katletmedim mi?! 
Geçtiğim yerlerde bıraktığım tek iz, düşmanlarım ve 
müttefiklerimin birlikte akan oluk oluk kanları değil mi?! 
Death, her günün her saniyesinde benim yanımda! Her anım 
ya ölüm dağıtmakla ya da ona tapmakla geçiyor! Söyle bana, 
yıldızların altında var olanlardan kim ona eş olmaya benden 
daha layık olabilir ki?

‘‘
—Thanos



BAŞKA BIR EVRENDE
 GÖRÜŞMEK ÜZERE...


